第２号様式（第４条）

			集団回収団体		変更
		有価物		登録	届出書
			回収業者		廃止

							年　　月　　日

	印西市長　　　　　　様

			団体名
			業者名
			代表者　	氏　名

　印西市有価物集団回収奨励金交付要綱第４条第２項の規定により、下記のとおり届出します。

記

	１　変更内容

変更がある
事項に記入
下さい。
	団体・業者の名称

	住所

	代表者氏名

	電話番号
	　　　　（　　　　）

	構成人員数

	実施区域

	集積場所

	変更
２　　　年月日
廃止

年　　　　月　　　　日

	変更
３　　　の理由
廃止